ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

О внесении изменений в решение Совета городского
округа     «Вуктыл»    от   22   марта   2018  г.  №  296
«Об утверждении Положения о порядке  проведения
конкурса    по   отбору   кандидатур   на    должность
главы    муниципального    образования    городского
округа   «Вуктыл»   -   руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  подпунктом  «и»  пункта  3  методики  проведения  антикоррупционной
экспертизы  нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов,
утвержденной  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  26  февраля
2010  г.  №  96  «Об  антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и
проектов нормативных правовых актов», статьей 5 Закона Республики Коми от 9 декабря
2014  года  №  153-РЗ  «О  некоторых  вопросах  местного  самоуправления  в  Республике
Коми», пунктом 18 части 3 статьи 24,  статьей 27 Устава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»

Совет  городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 22 марта 2018 г. № 296
«Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность  главы  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  -
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  -  руководителя
администрации  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденном  решением  (приложение),
пункт 7.4 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.4.  Победителем  конкурса  признается  кандидат,  за  которого  проголосовало
большинство от числа присутствующих депутатов Совета округа «Вуктыл».».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования
(обнародования).

И.о. главы городского округа «Вуктыл» -
председателя Совета округа                                                    В.И. Власюк

consultantplus://offline/ref=A10F5D937D850D81206C84D1299789FB155A308325F9C36DD343B7EAA5B15203F1A22759C4L2b5L
consultantplus://offline/ref=A10F5D937D850D81206C9ADC3FFBD7FF1159698E24FDC93F8E1FB1BDFAE15456B1E2210B856531DF2F55228BL3b2L
consultantplus://offline/ref=A10F5D937D850D81206C9ADC3FFBD7FF1159698E24FACE398611B1BDFAE15456B1E2210B856531DF2F542381L3b1L